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Lista igralcev 
 

       Ime                Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Uršič Aleksander    MK 1932 1976  SLO  MDSS Koper 
    2. Žnuderl Matej        I 1934 1956  SLO  MDSS Celje 
    3. Muri Emil           MK 1881 1875  SLO  MDSS Kranj 
    4. Počkaj Branko       II 1728 1791  SLO  MDSS Celje 
    5. Vaupotič Franc     III      1779  SLO  MDSS Ptuj 
    6. Novak Aleksander    II      1763  SLO  MDSS Koper 
    7. Delost Joško        II 1693 1755  SLO  MDSS Ljubljana 
    8. Nuhanovič Nurija            1723  SLO  MDSS Kranj 
    9. Kanc Ignacij        II 1391 1691  SLO  MDSS Ljubljana 
   10. Čižman Gregor       II 1585 1680  SLO  MDSS Ljubljana 
   11. Šajn Drago          II      1676  SLO  MDSS Koper 
   12. Lah Janez           II      1670  SLO  MDSS Maribor 
   13. Žalar Mitja                 1617  SLO  MDSS Ptuj 
   14. Čakarič Ivica               1611  SLO  MDSS Koper 
   15. Mlakar Barbara              1573  SLO  MDSS Celje 
   16. Čuček Franc                 1558  SLO  MDSS Ptuj 
   17. Novak Ivan                  1528  SLO  MDSS Koper 
   18. Kavaš Ciril                  1512  SLO  MDSS Murska Sobota 
   19. Krajnc Branko               1500  SLO  MDSS Murska Sobota 
   20. Kreslin Danilo              1500  SLO  MDSS Murska Sobota 
 

Legenda: GM-velemojster, IM-mednarodni mojster, FM-FIDE mojster, W-zenska 
         M-nacionalni mojster, MK-mojstrski kandidat, I,II,III,IV-kategorije 
 

                                             Arbiter: Kosmač Blaž 

 
 



Pari 1. kola 
 

1. 0 Uršič,Aleksander (1) 1:0   (11) Šajn,Drago 0 
2. 0 Lah,Janez (12) 0:1   (2) Žnuderl,Matej 0 
3. 0 Muri,Emil (3) 1:0   (13) Žalar,Mitja 0 
4. 0 Čakarič,Ivica (14) 0:1   (4) Počkaj,Branko 0 
5. 0 Vaupotič,Franc (5) 1:0   (15) Mlakar,Barbara 0 
6. 0 Čuček,Franc (16) 0:1   (6) Novak,Aleksander 0 
7. 0 Delost,Joško (7) 1:0   (17) Novak,Ivan 0 
8. 0 Kavaš,Ciril (18) 0:1   (8) Nuhanovič,Nurija 0 
9. 0 Kanc,Ignacij (9) 1:0   (19) Krajnc,Branko 0 
10. 0 Kreslin,Danilo (20) 0:1   (10) Čižman,Gregor 0 
  

Pari 2. kola 
 

1. 1 Novak,Aleksander (6) 0:1   (1) Uršič,Aleksander 1 
2. 1 Žnuderl,Matej (2) 1/2   (7) Delost,Joško 1 
3. 1 Nuhanovič,Nurija (8) 1:0   (3) Muri,Emil 1 
4. 1 Počkaj,Branko (4) 1:0   (9) Kanc,Ignacij 1 
5. 1 Čižman,Gregor (10) 1/2   (5) Vaupotič,Franc 1 
6. 0 Šajn,Drago (11) 1:0   (16) Čuček,Franc 0 
7. 0 Novak,Ivan (17) 0:1   (12) Lah,Janez 0 
8. 0 Žalar,Mitja (13) 1:0   (18) Kavaš,Ciril 0 
9. 0 Krajnc,Branko (19) 0:1   (14) Čakarič,Ivica 0 
10. 0 Mlakar,Barbara (15) 1:0   (20) Kreslin,Danilo 0 
  

Pari 3. kola 
 

1. 2 Uršič,Aleksander (1) 1:0   (4) Počkaj,Branko 2 
2. 1.5 Vaupotič,Franc (5) 0:1   (8) Nuhanovič,Nurija 2 
3. 1.5 Delost,Joško (7) 1:0   (10) Čižman,Gregor 1.5 
4. 1 Muri,Emil (3) 1/2   (2) Žnuderl,Matej 1.5 
5. 1 Lah,Janez (12) 1/2   (6) Novak,Aleksander 1 
6. 1 Kanc,Ignacij (9) 1:0   (15) Mlakar,Barbara 1 
7. 1 Čakarič,Ivica (14) 0:1   (11) Šajn,Drago 1 
8. 0 Kavaš,Ciril (18) 1:0   (17) Novak,Ivan 0 
9. 0 Kreslin,Danilo (20) 1/2   (13) Žalar,Mitja 1 
10. 0 Čuček,Franc (16) 1:0   (19) Krajnc,Branko 0 
  

Pari 4. kola 
 

1. 3 Nuhanovič,Nurija (8) 0:1   (1) Uršič,Aleksander 3 
2. 2 Počkaj,Branko (4) 0:1   (7) Delost,Joško 2.5 
3. 2 Žnuderl,Matej (2) 1:0   (18) Kavaš,Ciril 1 
4. 2 Šajn,Drago (11) 1:0   (9) Kanc,Ignacij 2 
5. 1.5 Čižman,Gregor (10) 1:0   (3) Muri,Emil 1.5 
6. 1.5 Novak,Aleksander (6) 1/2   (5) Vaupotič,Franc 1.5 
7. 1 Čakarič,Ivica (14) 1:0   (12) Lah,Janez 1.5 
8. 1 Mlakar,Barbara (15) 1:0   (16) Čuček,Franc 1 
9. 1.5 Žalar,Mitja (13) 1:0   (17) Novak,Ivan 0 
10. 0 Krajnc,Branko (19) 0:1   (20) Kreslin,Danilo 0.5 



Pari 5. kola 
 

1. 4 Uršič,Aleksander (1) 1:0   (7) Delost,Joško 3.5 
2. 3 Nuhanovič,Nurija (8) 0:1   (2) Žnuderl,Matej 3 
3. 2.5 Čižman,Gregor (10) 0:1   (11) Šajn,Drago 3 
4. 1 Kavaš,Ciril (18) 0:1   (4) Počkaj,Branko 2 
5. 2 Vaupotič,Franc (5) 1/2   (14) Čakarič,Ivica 2 
6. 2 Kanc,Ignacij (9) 1/2   (6) Novak,Aleksander 2 
7. 1.5 Muri,Emil (3) 1:0   (15) Mlakar,Barbara 2 
8. 1.5 Lah,Janez (12) 1:0   (13) Žalar,Mitja 2.5 
9. 1.5 Kreslin,Danilo (20) 0:1   (16) Čuček,Franc 1 
10. 0 Novak,Ivan (17) 1:0   (19) Krajnc,Branko 0 
  

Pari 6. kola 
 

1. 4 Žnuderl,Matej (2) 1/2   (1) Uršič,Aleksander 5 
2. 3.5 Delost,Joško (7) 1:0   (11) Šajn,Drago 4 
3. 3 Počkaj,Branko (4) 0:1   (8) Nuhanovič,Nurija 3 
4. 2.5 Kanc,Ignacij (9) 0:1   (3) Muri,Emil 2.5 
5. 2.5 Lah,Janez (12) 1:0   (5) Vaupotič,Franc 2.5 
6. 2.5 Novak,Aleksander (6) 1/2   (10) Čižman,Gregor 2.5 
7. 2 Mlakar,Barbara (15) 0:1   (14) Čakarič,Ivica 2.5 
8. 2 Čuček,Franc (16) 1:0   (18) Kavaš,Ciril 1 
9. 1 Novak,Ivan (17) 0:1   (20) Kreslin,Danilo 1.5 
10. 2.5 Žalar,Mitja (13) 0:1   (19) Krajnc,Branko 0 
  

Pari 7. kola 
 

1. 3.5 Čakarič,Ivica (14) 0:1   (1) Uršič,Aleksander 5.5 
2. 4 Šajn,Drago (11) 0:1   (2) Žnuderl,Matej 4.5 
3. 4 Nuhanovič,Nurija (8) 1:0   (7) Delost,Joško 4.5 
4. 3.5 Muri,Emil (3) 1:0   (12) Lah,Janez 3.5 
5. 3 Novak,Aleksander (6) 0:1   (4) Počkaj,Branko 3 
6. 3 Čižman,Gregor (10) 1:0   (16) Čuček,Franc 3 
7. 2.5 Vaupotič,Franc (5) 1:0   (13) Žalar,Mitja 2.5 
8. 2.5 Kreslin,Danilo (20) 0:1   (9) Kanc,Ignacij 2.5 
9. 2 Mlakar,Barbara (15) 1:0   (17) Novak,Ivan 1 
10. 1 Krajnc,Branko (19) 1/2   (18) Kavaš,Ciril 1 
  

Pari 8. kola 
 

1. 6.5 Uršič,Aleksander (1) 1/2   (3) Muri,Emil 4.5 
2. 5.5 Žnuderl,Matej (2) 1:0   (10) Čižman,Gregor 4 
3. 4 Šajn,Drago (11) 0:1   (8) Nuhanovič,Nurija 5 
4. 4.5 Delost,Joško (7) 1/2   (5) Vaupotič,Franc 3.5 
5. 4 Počkaj,Branko (4) 1/2   (12) Lah,Janez 3.5 
6. 3.5 Kanc,Ignacij (9) 0:1   (14) Čakarič,Ivica 3.5 
7. 2.5 Žalar,Mitja (13) 0:1   (6) Novak,Aleksander 3 
8. 1.5 Krajnc,Branko (19) 0:1   (15) Mlakar,Barbara 3 
9. 3 Čuček,Franc (16) 1:0   (17) Novak,Ivan 1 
10. 1.5 Kavaš,Ciril (18) 1:0   (20) Kreslin,Danilo 2.5 



Pari 9. kola 
 

1. 4 Mlakar,Barbara (15) 0:1   (1) Uršič,Aleksander 7 
2. 4.5 Počkaj,Branko (4) 0:1   (2) Žnuderl,Matej 6.5 
3. 4.5 Čakarič,Ivica (14) 0:1   (8) Nuhanovič,Nurija 6 
4. 5 Muri,Emil (3) 0:1   (7) Delost,Joško 5 
5. 4 Vaupotič,Franc (5) 1:0   (16) Čuček,Franc 4 
6. 4 Novak,Aleksander (6) 1:0   (18) Kavaš,Ciril 2.5 
7. 4 Čižman,Gregor (10) 1:0   (13) Žalar,Mitja 2.5 
8. 2.5 Kreslin,Danilo (20) 0:1   (11) Šajn,Drago 4 
9. 4 Lah,Janez (12) 1:0   (19) Krajnc,Branko 1.5 
10. 1 Novak,Ivan (17) 0:1   (9) Kanc,Ignacij 3.5 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Končno stanje 
 

                       Tit  LRat                    Točke MBuch  Buch Zmage 
  1. Uršič Aleksander   MK 1976  MDSS Koper              8  37.0  48.5   0.0 
            1.1.1958         1W6  1B9  1W11 1B3  1W4  =B2  1B12 =W5  1B14 
  2. Žnuderl Matej       I 1956  MDSS Celje            7.5  37.5  48.0   0.0 
            1.1.1963         1B10 =W4  =B5  1W16 1B3  =W1  1B6  1W8  1B11 
  3. Nuhanovič Nurija      1723  MDSS Kranj              7  37.5  48.0   0.0 
            1.1.1964         1B16 1W5  1B7  0W1  0W2  1B11 1W4  1B6  1B12 
  4. Delost Joško       II 1755  MDSS Ljubljana          6  39.0  48.0   0.0 
            1.1.1962         1W20 =B2  1W8  1B11 0B1  1W6  0B3  =W7  1B5  
  5. Muri Emil          MK 1875  MDSS Kranj              5  39.0  49.5   0.0 
            1.1.1953         1W17 0B3  =W2  0B8  1W14 1B13 1W10 =B1  0W4  
  6. Šajn Drago         II 1676  MDSS Koper              5  38.5  49.0   0.0 
            1.1.1956         0B1  1W15 1B12 1W13 1B8  0B4  0W2  0W3  1B18 
  7. Vaupotič Franc    III 1779  MDSS Ptuj               5  33.5  43.0   0.0 
            1.1.1975         1W14 =B8  0W3  =B9  =W12 0B10 1W17 =B4  1W15 
  8. Čižman Gregor      II 1680  MDSS Ljubljana          5  32.5  42.5   0.0 
            1.1.1971         1B18 =W7  0B4  1W5  0W6  =B9  1W15 0B2  1W17 
  9. Novak Aleksander   II 1763  MDSS Koper              5  30.5  41.0   0.0 
            1.1.1980         1B15 0W1  =B10 =W7  =B13 =W8  0W11 1B17 1W16 
 10. Lah Janez          II 1670  MDSS Maribor            5  28.0  36.5   0.0 
            1.1.1946         0W2  1B20 =W9  0B12 1W17 1W7  0B5  =B11 1W19 
 11. Počkaj Branko      II 1791  MDSS Celje            4.5  39.5  50.0   0.0 
            1.1.1956         1B12 1W13 0B1  0W4  1B16 0W3  1B9  =W10 0W2  
 12. Čakarič Ivica         1611  MDSS Koper            4.5  35.0  44.5   0.0 
            1.1.1963         0W11 1B19 0W6  1W10 =B7  1B14 0W1  1B13 0W3  
 13. Kanc Ignacij       II 1691  MDSS Ljubljana        4.5  27.0  33.0   0.0 
            1.1.1934         1W19 0B11 1W14 0B6  =W9  0W5  1B18 0W12 1B20 
 14. Mlakar Barbara        1573  MDSS Celje              4  27.0  36.0   0.0 
            1.1.1978         0B7  1W18 0B13 1W15 0B5  0W12 1W20 1B19 0W1  
 15. Čuček Franc           1558  MDSS Ptuj               4  25.5  31.5   0.0 
            1.1.1954         0W9  0B6  1W19 0B14 1B18 1W16 0B8  1W20 0B7  
 16. Kavaš Ciril           1512  MDSS Murska Sobota    2.5  27.0  35.5   0.0 
            1.1.1976         0W3  0B17 1W20 0B2  0W11 0B15 =B19 1W18 0B9  
 17. Žalar Mitja           1617  MDSS Ptuj             2.5  26.5  32.5   0.0 
            1.1.1981         0B5  1W16 =B18 1W20 0B10 0W19 0B7  0W9  0B8  
 18. Kreslin Danilo        1500  MDSS Murska Sobota    2.5  24.0  30.0   0.0 
                1.1.         0W8  0B14 =W17 1B19 0W15 1B20 0W13 0B16 0W6  
 19. Krajnc Branko         1500  MDSS Murska Sobota    1.5  24.5  30.5   0.0 
            1.1.1986         0B13 0W12 0B15 0W18 0B20 1B17 =W16 0W14 0B10 
 20. Novak Ivan            1528  MDSS Koper              1  25.0  32.5   0.0 
            1.1.1943         0B4  0W10 0B16 0B17 1W19 0W18 0B14 0B15 0W13 
 

 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 
 št.   Igralec         Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Uršič,Aleksander   MK 1976   9 1747 2098   6.94   8.0   1.06 
(  2) Žnuderl,Matej       I 1956   9 1745 2013   6.78   7.5   0.72 
(  3) Muri,Emil          MK 1875   9 1738 1781   6.03   5.0  -1.03 
(  4) Počkaj,Branko      II 1791   9 1740 1740   5.10   4.5  -0.60 
(  5) Vaupotič,Franc    III 1779   9 1661 1704   5.89   5.0  -0.89 
(  6) Novak,Aleksander   II 1763   9 1697 1740   5.28   5.0  -0.28 
(  7) Delost,Joško       II 1755   9 1776 1901   4.26   6.0   1.74 
(  8) Nuhanovič,Nurija      1723   9 1770 1990   3.98   7.0   3.02 
(  9) Kanc,Ignacij       II 1691   9 1646 1646   5.03   4.5  -0.53 
( 10) Čižman,Gregor      II 1680   9 1720 1763   4.08   5.0   0.92 
( 11) Šajn,Drago         II 1676   9 1717 1760   4.08   5.0   0.92 
( 12) Lah,Janez          II 1670   9 1713 1756   4.02   5.0   0.98 



( 13) Žalar,Mitja           1617   9 1645 1479   4.19   2.5  -1.69 
( 14) Čakarič,Ivica         1611   9 1709 1709   3.41   4.5   1.09 
( 15) Mlakar,Barbara        1573   9 1668 1626   3.54   4.0   0.46 
( 16) Čuček,Franc           1558   9 1612 1569   3.87   4.0   0.13 
( 17) Novak,Ivan            1528   9 1597 1246   3.68   1.0  -2.68 
( 18) Kavaš,Ciril           1512   9 1655 1494   2.98   2.5  -0.48 
( 19) Krajnc,Branko         1500   9 1584 1311   3.48   1.5  -1.98 
( 20) Kreslin,Danilo        1500   9 1593 1427   3.38   2.5  -0.88 
 
                                               

 


